1surl

NUMERO

Platines droite 252

40

DESIGNATION
Platine droite grise
Pion carrosserie / platine
Vis BHC M10*16 ZFN
Embout rond D45%13.5
Vis HC M6*8 C8,8 ZFN
Chappe repose pied pilote
Ressort repose pied pilote
Axe chappe repose pied pilote blanc
Axe chappe repose pied pilote noir
Jonc d'arrét D8
Patin de repose pied
Corps repose pied pilote droit
Plaque liaison pédale / patin
Vis BHC M5*16 C8,8 inox
Bille repose pied passager
Ressort repose pied passager
Tole d'indexage cale pied passager
Corps repose pied passager D
Patte capteur de frein
Rondelle Z6N ZFN
Vis CHC M6*12 C8,8 ZFN
Vis HC M6*16 C8,8 ZFN
Ecrou borgne M6 inox
Goupille canelée 3*22
Ecrou HM6 ZFN
Vis HM6*30 C8,8 ZFN
Axe chappe repose pied passager blanc
Axe chappe repose pied passager noir
Clips a baionnette
Vis CHC M8*25 C8,8 ZFN
Vis CHC M4*12 C8.8 zinguée
Rondelle D4L ZFN
Vis fixation carrosserie / platines
Cache téte de vis

6

CODE PIECE
F0125 100 RX
FO01 45 150 XX
Q01 V0 065 XF

Q01 V0 038 XF
FO125 172 XX
FO1 25 150 DX
FO125 112 XX
FO125 112 BX
QO1 A0 012 XX
FO125 114 BX
FO125 116 CX
FO125 118 BX
Q01 V0 107 XX
FO1 25 128 XX
FO125 130 CX
FO125 132 FX
FO125 134 CX
FO1 25 146 DX
Q01 N0 005 XF
Q01 V0 018 XF
Q01 V0 072 XF
Q01 E0 030 XX
Q01 A0 023 XX
Q01 E0 009 XF
Q01 V0 037 XF
FO1 25 256 XX
FO1 25 156 EX
Q01 A0 030 XJ
Q01 V0 047 XF
Q01 V0 089 XX
Q01 N0 023 XF
FO1 25 168 XX
FO1 25 170 XX



